
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 
 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

13.11.2015                                                                                                                                  № 774 
г.Камышлов 

 

О внесении изменений в Положение об  

административной комиссии муниципального образования  

Камышловский муниципальный район 

 

В целях приведения в соответствие с частью 4 статьи 46 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Свердловской области 

от 23 мая 2011 года № 31-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской 

области, государственным полномочием Свердловской области по созданию 

административных комиссий», руководствуясь статьей 27 Устава 

муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Положение об административной комиссии 

муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

утвержденное постановлением Главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 08 октября 2014 года № 974, изложив 

пункт 47 Положения в следующей редакции: 

«47. Денежные средства, взысканные в виде штрафов, налагаемых 

Комиссией, зачисляются в зависимости от вида правонарушения в бюджет 

Свердловской области или в бюджет муниципального образования 

Камышловский муниципальный район». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район в сети Интернет по адресу: 

http://kamyshlovsky-region.ru/. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район А.В. Калугина. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                    Е.А.Баранов  

 


